



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## I Allahs Namn. den Nåderike. den Barmhärtige

All lov och pris tillkommer Allah. Vi prisar Honom och söker Hans hjälp och ber om Hans förlåtelse. Den som Allah vägleder kan ingen leda vilse och den som Allah låter gå vilse kan ingen vägleda. Jag vittnar om att det inte finns någon gud utom Allah – och jag vittnar om att Muhammad (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam). är Hans tjänare och sändebud.

### **Dagens khutba handlar om: Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) har skapat oss till dyrkan och enighet**

Kära muslimer: Om någon frågar ? Varför Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) har skapat oss? besvaras vi direkt, för att dyrka Honom, och bevisen är:

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) säger:

[Kapitel:51-Vers:56] Jag har skapat de osynliga väsendena och människorna enbart för att de skall [känna Mig och] dyrka Mig.

Enighet(AI-Tawhid): är grunden till alla religion, Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) genom Hans profeter och budskap har förklarat detta till sin skapelse, betyder att man ska tror bara på Allah den Allsmåktige och finns ingen annan värd att dyrkas än Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), även Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) har repeterat och bekräftat detta i profeternas berättelse.

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) säger:

[Kapitel:16-Vers:36] Till varje samfund har Vi låtit ett sändebud komma [för att förkunna]: "Dyrka Gud och håll er borta från det onda!" Bland dessa [människor i äldre tider] fanns den som Gud vägledde.

Från Muslim, av Osman sa; Profeten Mohammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam) säger:(( Om någon dör och han vet att det finns ingen gud utom Allah går in i Paradis)).

Kära muslimer: ordet (AI-Tawhid) är mycket viktigt och har många villkor;

Första villkor är: att man måste lära sig innebörden av ordet (AI-Tawhid), som betyder att "Det finns ingen gud utom Allah (Subhanahu Wa Ta'ala)".

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) säger:

[Kapitel:47-Vers:19] Håll fast vid din kunskap att det inte finns någon gud utom Gud; be Honom om förlåtelse för dina synder.

Andra villkor är: att man inte ska klaga eller tveka på ordet (AI-Tawhid), utan bör man bygga ordet på fast självförtroende och tolka det klarande. Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) beskriver de sanna troende: [Kapitel:49-Vers:15] Inga andra än de som tror på Gud och Hans Sändebud och som inte vacklar i

tron och de som kämpar för Guds sak med sina ägodelar och med livet som insats är [verkliga] troende; det är de som är uppriktiga [i sin bekännelse av tron].

Tredje villkor är: att acceptera ordet (Al-Tawhid) både uttalande och från hjärtat, och den som inte gör detta på grund av hans stolthet eller envishet är otrogen. Därför plikten är att man säger ordet muntligt och praktsera det ordentligt.

Fjärde villkor är: att hantera ordet (Al-Tawhid) i bestämd norm, och lydande till verkliga försöket av tro, vilket är: att ge upp sitt hjärta och sin förmåga till Allah (Subhanahu Wa Ta'ala).

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) säger:

[Kapitel:31-Vers:22] Den som med hela sitt väsen underkastar sig Guds vilja och som gör det goda och det rätta har vunnit ett säkert fäste. Allt går till sist upp till Gud.

Femte villkor är: ärlighet i att säga ordet (Al-Tawhid), för att hycklarna uttalar detta ord falskt och det är motsats till tron, därför Hycklarna är i nedre delen av helvete.

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) säger:

[Kapitel:48-Vers:11] Men dessa ord som går över deras läppar kommer inte från hjärtat.

Sjätte villkor är: att uppnås (Al-Tawhid) genom att gilla och utföra detta ord. samt ge kärlek och trohet till Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) och Hans Sändebud mer än någon annan. När troende bosätter detta ord i sin själ och sitt hjärta, då han känns sötheten av tro.

I Hadith Al-Qudsy: (( genom tre saker troende känner sötheten av tro: att ge kärlek till Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) och Hans budbärare än annan. Att gilla någon för Guds skull. Skulle hata att återkomma till misstro liksom skulle hata att kastas i helvete)).

Sjunde villkor är: ärlighet i ordet (Al-Tawhid) genom inriktning till Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) och befriar sinnen från (al-shirk), som ledar till att Allah acceptera våra handlingar.

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) säger:

[Kapitel:98-Vers:5] Men inga andra påbud gavs dem än att dyrka Gud med ren och uppriktig tro liksom de som i gångna tider sökte sanningen, och att förrätta bönen och att hjälpa de behövande. Detta är den sanna, i människans natur nedlagda religionens klara och evigt giltiga [påbud].

**Vi ber Gud att hjälpa oss att hålla oss till Hans Skrift och Hans Sändebuds Sunna fram till den dag då vi ska möta Honom. Och må Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) visa oss den rätta vägen. Jag ber Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) att hjälpa oss till goda gärningar och ge oss ärlighet i avsikter.**